Комитет по образованию Псковской области
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
Псковской области

«Дедовичский многопрофильный техникум»
(ГБПОУ ПО «ДМТ»)

ПРИКАЗ

<<С О/.

рп Дедовичи

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением приемной комиссии приказываю:
1.Зачислить с 16.08.2023 года в состав обучающихся по программе

среднего профессионального образования с получением среднего общего
образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1.1. в состав группы №11 по профессии «Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей»

Александрова Максима Олеговича
2 Белова .Алексея Васильевича
2' Бороздина Кирилла Андреевича
- Ефимова Алексея Александровича
5 Королева Виктора Александровича
6. Корякина Максима Ивановича
". Осипова Александра Артемьевича
8. Солдатенкова Ивана Ивановича
9. Спиридонова Виктора Станиславовича
Ю.Стамова Николая Ивановича
11. Хананеина Александра Сергеевича

1.2. в состав группы №15 по профессии «Электромонтажник
электрических сетей и электрооборудования»
1. Александрова Егора Владимировича
2. Алексеева Максима Викторовича
3. Быкова Сергея Алексеевича
4. Иванову Дарью Николаевну
5. Илларионова Максима Анатольевича
6. Лозинского Валентина Дмитриевича
7. Нагиеву Анну Валерьевну
8. Нагиеву Светлану Валерьевну
9. Никитина Максима Сергеевича
10. Рассказова Михаила Анатольевича

1.3. в состав группы №11ф по профессии «Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей»
1. Аникина Вадима Александровича
2. Бабина Владислава Александровича
3. Боровкова Владислава Борисовича
4. Дьяконова Дмитрия Александровича
5. Иванова Николая Александровича
6. Куранова Михаила Александровича
7. Сергеева Германа Дмитриевича
8. Яковлева Артема Андреевича

2. Зачислить с 16.08.2023г. в состав обучающихся по программе
среднего профессионального образования с получением среднего общего
образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в состав группы №14 по
профессии «Повар, кондитер»
1. Белякову Анжелику Владимировну
2. Бодрову Алевтину Андреевну
3. Залужную Ксению Андреевну
4. Иванова Егора Александровича
5. Иванову Валерию Алексеевну
6. Исаченко Руслана Айратовича
7. Иванову Ксению Владимировну
8. Королькову Тамару Алексеевну
9. Потапову Викторию Анатольевну
10. Протасова Кирилла Александровича
11. Смирнову Софью Валерьевну
12. Федорову Валерию Сандисовну

3. Зачислить с 16.08.2023г. в состав группы №13 по профессии
«Штукатур, маляр строительный» со сроком обучения 1 год 10 месяцев без
получения среднего общего образования

1. Баранова Андрея Дмитриевича
2. Васильева Артёма Анатольевича
3. Васильеву Полину Сергеевну
4. Дробину Дарью Михайловну
5. Егорова Александра Константиновича
6. Зимарского Никиту Михайловича
7. Иванову Самиру Михайловну
8. Матенкова Артёма Евгеньевича
9. Петрова Кирилла Евгеньевича
10. Федорову Анастасию Васильевну

4. Зачислить с 16.08.2023г. в состав группы № 13ф по профессии
«Повар» со сроком обучения 1 год 6 месяцев без получения среднего общего
образования

1. Брысь Полину Валерьевну
2. Гусеву Лилию Михайловну
3. Емельянова Николая Алексеевича
4. Зимину Екатерину Андреевну
5. Иванова Евгения Владимировича
6. Карпенко Елизавету Алексеевну

7. Михайлышина Дмитрия Сергеевича
8. Николаеву Елизавету Борисовну
9. Суховскую Русалину Евграфовну
Ю.Яковлева Артема Вячеславовича

5. Заместителю директора по ПР и УР внести соответствующую запись

Директор

в Поименную книгу

С.Р. Эсс